ADQUISICIÓN DE MESA DE SEGREGACIÓN Y EQUIPO DE CAPACITACIÓN
EN EL SERVICIO DE LIMPIEZA PÚBLICA, RECOLECCIÓN Y DISPOSICIÓN FINAL DE
RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS EN EL DISTRITO DE OCONGATE, QUISPICANCHI,
DEPARTAMENTO CUSCO¿, IOARR con CUI 22590701, con un presupuesto estimado total
de S/. 248.00 (DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES), conform¿
detalle descrito en el Anexo N° 04, que forma parte integrante del presente Acuerdo; a cargo
del siguiente responsable de fiscalización: Regidor Alejandro Pucutuni Pucutuni.

Comentarios:

APROBAR, el ¿Plan de Trabajo de la Actividad de Fiscalización

[...]

ADQUISICIÓN DE MESA DE SEGREGACIÓN Y EQUIPO DE CAPACITACIÓN
EN EL SERVICIO DE LIMPIEZA PÚBLICA, RECOLECCIÓN Y DISPOSICIÓN FINAL DE
RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS EN EL DISTRITO DE OCONGATE, QUISPICANCHI,
DEPARTAMENTO CUSCO¿, IOARR con CUI 22590701, con un presupuesto estimado total
de S/. 248.00 (DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES), conform¿
detalle descrito en el Anexo N° 04, que forma parte integrante del presente Acuerdo; a cargo
del siguiente responsable de fiscalización: Regidor Alejandro Pucutuni Pucutuni.

(*) Los documentos que sustentan lo señalado se encuentran adjuntos en el aplicativo informático del Balance Semestral

[...]

SOBRE LA ADQUISICION DE PUERTAS INCLUYE INSTALACION PARA EL PROYECTO MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS
SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 501448 DE CHACACHIMPA DEL DISTRITO DE
OCONGATE - PROVINCIA DE QUISPICANCHI - DEPARTAMENTO DE CUSCO" - CUI 2343848.
El valor referencial de la contratación fue (S/. 65,669.50 Sesenta y cinco mil seiscientos sesenta y nueve con 50/100 Soles), y conforme el
acta de buena pro se contrató a la proveedora QUISPE UCSA ROSMERY Con RUC 10475882020 por la suma de (S/. 49,000.00
Cuarenta y nueve mil con 00 / 100 soles) a un precio menor y está cumplen según lo estipulado en bases administrativas evaluados por
integrantes del comité realizando el proceso de admisión, evaluación, calificación de ofertas y otorgamiento de buena pro.

D. Recomendaciones: